

Storstrømsvej 2 ApS

Kongensgade 18, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 38746065

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2019

Dirigent

Navn: Peter Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Storstrømsvej 2 ApS
Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38746065
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Sisse Droob Knudsen
Anders Droob

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 788 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende og som forventet.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat i regnskabsåret 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.928.632	2.615.311
Af- og nedskrivninger		(902.828)	(902.828)
Driftsresultat		1.025.804	1.712.483
Andre finansielle indtægter		1.679	0
Andre finansielle omkostninger		(4.374)	(16.778)
Resultat før skat		1.023.109	1.695.705
Skat af årets resultat	2	(235.263)	(516.502)
Årets resultat		787.846	1.179.203
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		787.846	1.179.203
		787.846	1.179.203

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		17.194.344	18.097.172
Materielle anlægsaktiver	3	17.194.344	18.097.172
Anlægsaktiver		17.194.344	18.097.172
Periodeafgrænsningsposter		0	8.838
Tilgodehavender		0	8.838
Likvide beholdninger		3.702.873	2.800.053
Omsætningsaktiver		3.702.873	2.808.891
Aktiver		20.897.217	20.906.063

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>14.582.992</u>	<u>13.795.146</u>
Egenkapital		<u>14.632.992</u>	<u>13.845.146</u>
Udskudt skat	5	<u>3.326.000</u>	<u>3.478.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.326.000</u>	<u>3.478.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.340.854</u>	<u>2.119.095</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.340.854</u>	<u>2.119.095</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	780.000	780.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	166.430	0
Skyldig selskabsskat		376.495	514.309
Anden gæld		<u>274.446</u>	<u>169.513</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.597.371</u>	<u>1.463.822</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.938.225</u>	<u>3.582.917</u>
Passiver		<u>20.897.217</u>	<u>20.906.063</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	13.795.146	13.845.146
Årets resultat	0	787.846	787.846
Egenkapital ultimo	50.000	14.582.992	14.632.992

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	376.480	514.309
Ændring af udskudt skat	(152.000)	2.193
Regulering vedrørende tidligere år	<u>10.783</u>	<u>0</u>
	<u>235.263</u>	<u>516.502</u>

	<u>Grunde og bygninger</u>
	<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>19.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>19.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(902.828)
Årets afskrivninger	<u>(902.828)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.805.656)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.194.344</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u>	<u>Nominel værdi</u>
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>50.000</u>	1	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>		<u>50.000</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.326.000	3.478.000
	3.326.000	3.478.000

Bevægelser i året

Primo	3.478.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(152.000)
Ultimo	3.326.000

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19	Forfald inden for 12 måneder 2017/18	Forfald efter 12 måneder 2018/19
	kr.	kr.	kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	780.000	780.000	1.340.854
	780.000	780.000	1.340.854

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ingvard Christensen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.
